את הבגדים בהם שיחק כדורגל;ונישק את א' מספר פעמים בפיו והניח את ידו על איבר מינו כשהשניים שהו יחד
במסעדה. פורט, כי המבקש ביצע מעשים אלה לשם גירוי, סיפוק או ביזוי מיניים. בגין האמור, יוחסו למבקש 7 עבירות
של מעשה מגונה בקטין מתחת לגיל 14 לפי סעיף 348(א) יחד עם סעיף 345(א)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977

(להלן: החוק).

נוסף על כך, לפי עובדות האישום החמישי, המבקש החזיק במכשיר הטלפון שלו 6 סרטונים אשר נשלחו אליו,
לבקשתו, על ידי א', בהם נצפה א' כשהוא מתפשט מול המצלמה ומציג את איבר מינו וישבנו. נוכח זאת, יוחסה למבקש

עבירה של החזקת וצריכת פרסומי תועבה לפי סעיף 214(ב3) לחוק.

3.